
 

令和６年２月２２日 

保護者各位 

沖縄県立首里東高等学校 

校 長 上 間 均 

（公印省略) 

 

自宅学習期間について(お知らせ) 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では第３８回卒業式を３月１日（金）、令和６年度高校入試を３月６日(水)・

７日(木)に実施します。それに伴い生徒は下記の期間、自宅学習となります。 

つきましては、ご子息が生活リズムを崩すことなく日々有意義に過ごせますよう、ご家

庭でのご指導を宜しくお願い致します。 

   

 

 

記 

 

 

１． 自宅学習期間    

３月 １日(水)  生徒会など一部の生徒は登校 

３月 ５日(火）  午前中授業、午後自宅学習 

３月 ６日(水）  終日自宅学習 

３月 ７日(木)  終日自宅学習 

３月 ８日(金)   終日自宅学習 

３月１１日(月)   終日自宅学習 

３月１２日(火)  終日自宅学習 

３月１３日(水)  終日自宅学習 

 

   

 

 

２．留意事項 

    上記の自宅学習期間は校舎、グラウンドおよび体育館へは午後５時まで 

立ち入禁止。 

 


